
ごあいさつ

６５号
２０２1年 ９月

カーメンテナンスフェア 2021紙上展示会として開催しております。

勉強会開催商品

エスビー通信
発行元：株式会社エスビー商会 発行責任者：佐藤克敏

住所：郡山市安積一丁目１３８ 電話：024-945-1780 FAX：945-6696

出張勉強会
承ります

☆ファンベルト・テンショナー

☆ブレーキパーツ＆フルード

☆エンジンオイル

☆ＡＴＦ・ＣＶＴＦ

☆自動車用バッテリー

☆点火プラグ・Ｏ２センサー

☆ワイパーブレード

☆エレメント類

☆ディスクパッド

☆最新電子制御

☆タイヤ全般

☆ショックアブソーバー

☆マフラー

☆特殊フィルター

☆長寿命クーラント

☆ＣＶＴ＆Ｗ/Ｐ

☆最新ブレーキシステム

☆マニュアルクラッチ

☆ハブベアリング

☆エーミング

個別開催ご相談ください

当
社
担
当
営
業
が
ご
案
内
に
伺
い
ま
す
！

興
味
の
あ
る
商
品
等
ご
ざ
い
ま
し
た
ら

ど
ん
ど
ん
お
問
合
せ
下
さ
い
！

2021年9月11日、12日に開催予定をしていましたカーメンテナンスフェア 2021ですが、

新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、またお客様の安全を考慮し、会場での開催
を変更し紙上展示会とすることを決定いたしました。

紙上での展示会でも皆様に多くの情報のご提供や商品のご案内ができるように例年の
SALEチラシより大きなサイズで皆様にご案内いたします!!

ご案内の通り、９月の１１・１２日に開催予定でありましたカーメンテナンスフェアがコロナ禍の影
響でやむを得ず紙上・ウェブでの開催に変更させていただきました。

本来であればメーカー様・仕入れ先様と共に今後の整備業界に訪れる変化を先取りした様々な情
報や商品を直にご覧いただきたかったところではありますが、それが叶わない分我々スタッフ一同、
チラシやウェブをフルに活用して、お客様の「集客」「収益」に貢献できる様々なご提案を継続して
まいりますので、お客様におかれましてはぜひとも私共の担当にご意見ご質問をお寄せいただき
ます様宜しくお願い申し上げます。



LINE 公式アカウント

友達募集中
情報の発信やお得なクーポンをお届けします！！

QRコードを読み込んで友達追加してください！

【セミナーご案内！】

NEXT! 次の未来へ ブロードリーフ
整備・鈑金・車販・SS・部品商・リサイクル事業者様の事業成長支援サービス

株式会社 エスビー商会
カーメンテナンスフェアWebセミナー

(1) 特定整備など自動車整備の最新動向
(2) ホームページを活用した新規顧客獲得
(3) 整備作業現場の改善
(4) ITツールに対する苦手意識を克服し、年齢や職種に関係なく組織全体のIT化をすすめる
などのテーマで、お客様のDX(デジタルトランスフォーメーション)促進のお手伝いを致します。
裏ページにセミナー一覧を掲載しております！いつでも、だれでも無料で閲覧可能です！

QRコードからトップページへ。
アーカイブス一覧から見たいセミナーを選択しご覧ください！

正しいエーミング方法と画像モニターによるエーミングのご説明

当セミナーでは、
(1 正しいエーミングに必要な知識
(2)ＡＤＡＳの概要
(3)各種センサーについて
(4) 正しいＡＤＡＳエーミングの条件
・作業スペース ・車両測定条件 ・ＡＤＡＳ校正機器

などのテーマについてのセミナです。実車トレーニングデモ動画なども公開しています。是非ご覧ください！

当社ホームページで視聴可能です！


